
 

 

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
COPIA 

 
 

Verbale di deliberazione 
del Sindaco del n.   42 del 30/07/2014. 

 
 
 OGGETTO: 
 
 
AUTORIZZAZIONE  AL PERSONALE A SVOLGERE LAVORO PRESSO L’”UNIONE DI  
COMUNI COLLINARI DEL VERGANTE / BELGIRATE - LESA - MEINA” - 
DIPENDENTE LUCA NOBILI. 
 
 
 L’anno  duemilaquattordici addì  trenta del mese di  luglio alle ore 17 e minuti 00 nella 
Sede comunale, è presente il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, ed 
assiste il Segretario Comunale CRESCENTINI MICHELE il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 Il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, apre la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

DELIBERA DEL SINDACO 
 
 
Vista: 
 - la nota dell’”Unione di Comuni Collinari del Vergante / Belgirate – Lesa – Meina”, Ns. 
Prot.1962 del 22.07.2014, con la quale è stata richiesta l’autorizzazione per il dipendente del 
Comune di Gignese “Luca Nobili” a prestare servizio, al di fuori dell’orario di lavoro, presso la 
medesima Unione; 
 - la nota del Comune di Gignese, Ns. Prot.1963 del 22.07.2014, con la quale si è già 
espresso preventivo parere favorevole a quanto sopra con effetto immediato; 
 
Stabilito che nulla osta alla concessione della richiesta autorizzazione; 
 
Dato atto che, in caso di necessità straordinarie di servizio presso il Comune di Gignese in maniera 
tale da superare l’ordinario orario di lavoro di n.36 ore settimanali, si dovrà evitare il superamento 
della somma complessiva di n.48 ore settimanali, derivanti dal cumulo dei due rapporti di lavoro, 
dando precedenza al Comune di Gignese; 
 
Sentito il parere del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità finanziaria resi ai sensi 
dell'art.49, comma I, del D.Lgs. 267/2000; 
 
Considerato che, dal 22.07.2014 alla data odierna, sono già state rispettate le prescrizioni di cui 
sopra; 
 

DELIBERA 
 
1) di formalizzare l’autorizzare al dipendente Luca Nobili a prestare servizio temporaneo presso 
l”Unione di Comuni Collinari del Vergante / Belgirate – Lesa – Meina”, al di fuori dell’ordinario 
orario di servizio del Comune di Gignese, con decorrenza 22.07.2014; 
 
2) di precisare che, in caso di necessità straordinarie di servizio presso il Comune di Gignese in 
maniera tale da superare l’ordinario orario di lavoro di n.36 ore settimanali, si dovrà evitare il 
superamento della somma complessiva di n.48 ore settimanali, derivanti dal cumulo dei due 
rapporti di lavoro, dando precedenza al Comune di Gignese; 
 
3) di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 
 
 



 

 

 Letto, confermato e sottoscritto. 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 

f.to D'ONOFRIO GIUSEPPE         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 
 Si attesta: 
□ la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 
          Il Responsabile 
              f.to  
 
x la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 
          Il Responsabile 
                 f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 

 
Esecutiva in data 30/07/2014 
 perchè: 
x dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
                Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 La presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 Gignese, lì 30/07/2014 
              Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 
 

========================================================== 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line di 
questo Comune inserito nel sito web: www.comune.gignese.vb.it per 15 giorni consecutivi 
(art.32 Legge 69/2009 e s.m.i.) a partire dal 30.08.2014 
 
               Il Messo Notificatore 
          NOBILI LUCA 
 

Verbale di deliberazione del Sindaco del n.   42 del 30/07/2014. 
AUTORIZZAZIONE  AL PERSONALE A SVOLGERE LAVORO PRESSO L’”UNIONE DI  
COMUNI COLLINARI DEL VERGANTE / BELGIRATE - LESA - MEINA” - 
DIPENDENTE LUCA NOBILI.  



 

 

 


